CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Oi/ti f ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000.754/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR DOMINIQUE DOROTHÉE LOUISE GOFFEAU, matricula
nO 11.455-47, ocupante do cargo de Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração,
nível 111, padrão 11, no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, para responder pelo cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da
Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal, da Diretoria de Recursos Humanos, da Mesa
Diretora, nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

Brasilia, #, r de fi 1312 / l-- é:7 1994.

!?u--:tA. '!&e-.,
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente